ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2013 г. N 37

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
УЧРЕЖДЕНИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АГЕНТСТВУ ПО ДЕЛАМ

ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЗАЩИТЫ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ
И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Сахалинской области

от 24.07.2013 N 375, от 20.04.2018 N 171)

В соответствии со статьей 38.1 и подпунктом 2 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса

Российской Федерации Правительство Сахалинской области постановляет:

1. Утвердить Перечень учреждений, подведомственных агентству по делам гражданской

обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Сахалинской области
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Сахалинской области от
10.02.2011 N 30 "Об утверждении Перечня учреждений, подведомственных областному казенному
учреждению "Управление обеспечения мероприятий в области гражданской обороны, защиты от
чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Сахалинской области", за исключением пункта
2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Губернские ведомости".

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Сахалинской области

С.В.Хоточкин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=79089&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=78923&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=131626&dst=1198
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=131626&dst=2323
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=24390
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=24390&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=24390&dst=100006

Утвержден
постановлением

Правительства Сахалинской области
от 31.01.2013 N 37

ПЕРЕЧЕНЬ

УЧРЕЖДЕНИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АГЕНТСТВУ ПО ДЕЛАМ
ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЗАЩИТЫ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Сахалинской области

от 24.07.2013 N 375, от 20.04.2018 N 171)

1. Областное казенное учреждение "Управление обеспечения мероприятий в области

гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Сахалинской
области".

2. Областное казенное учреждение "Управление противопожарной службы Сахалинской
области".
(п. 2 в ред. Постановления Правительства Сахалинской области от 20.04.2018 N 171)

3. Областное казенное образовательное учреждение дополнительного профессионального
образования специалистов "Учебно-методический центр по гражданской обороне, чрезвычайным
ситуациям и пожарной безопасности Сахалинской области".
(п. 3 в ред. Постановления Правительства Сахалинской области от 20.04.2018 N 171)

4 - 17. Утратили силу. - Постановление Правительства Сахалинской области от 20.04.2018 N
171.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=79089&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=78923&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=78923&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=78923&dst=100008
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=78923&dst=100009